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ZAPISNIK
10. redne seje Občinskega sveta  Občine Bistrica ob Sotli,

ki je bila v četrtek, 13. 2. 2020,  ob 18. uri v sejni sobi Občine Bistrica ob Sotli
Sejo je vodil  župan Franjo Debelak.
Na seji so bili navzoči člani Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli (v nadaljevanju: člani sveta): Dušan Berkovič, Breda Kovačič, Ambrož Zorenč,  Metoda Rainer, Andrej Knezić  Urša Plesnik in Simon Rogina.
Ostali prisotni:  Ana Bercko, Lidija Centrih, Nataša Pustišek in Polona Vahtarič iz občinske uprave.

Predstavniki medijev: Jernej Šulc – Naše OKO in Suzana Vahtarić – Rogaške novice, RTV SLO.

Seja se je pričela ob 18. uri.

Navzočih je bilo 7 članov sveta.

S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 10. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli. 
Predlagan je bil naslednji dnevni red:  
1. Predlog zapisnika 9. redne seje občinskega sveta 
2. Poročilo o realizaciji sklepov 9. redne seje občinskega sveta 

3. Predlog zapisnika 2. dopisne seje redne seje občinskega sveta 
4. Poročilo o realizaciji sklepov 2. dopisne seje 
5. Predlog Odloka o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2020 – 2.  obravnava  
6. Predlog Pravilnika o dodeljevanju denarne pomoči družinam za novorojence z območja Občine Bistrica ob Sotli 
7. Predlog za imenovanje člana Sveta OI JSKD Šmarje pri Jelšah 
8. Potrditev predloga Ocene občinskega programa varnosti za leto 2019 
9. Poročilo župana
10. Poročila svetnikov 

11.  Pobude in vprašanja

Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 10. redne seje občinskega sveta.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.
Dnevni red je bil sprejet.
K 1. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 9. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ga. Rainer je pripomnila, da se v zapisnik doda njen predlog, in sicer navedba, da se v proračun za leto 2020 doda postavka za subvencije samozaposlenim v kulturi. 
Župan je dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 9. redne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 17. 12. 2019, s predlagano dopolnitvijo.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 2. točki

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 9. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA

Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 9. redne seje z dne 17. 12. 2019.«
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 3. točki
PREDLOG ZAPISNIKA 2. DOPISNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Ker na podani predlog zapisnika ni bilo podanih pripomb, je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi zapisnik 2. dopisne seje Občinskega sveta Občine Bistrica ob Sotli z dne 27. 12. 2019.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 4. točki

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 2. DOPISNE SEJE
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 

Na podano poročilo ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi poročilo o realizaciji sklepov 2. dopisne seje z dne 27. 12. 2019.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.

K 5. točki
PREDLOG ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE BISTRICA OB SOTLI ZA LETO 2020 – 2.  obravnava
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.

Obrazložitve je podala ga. Centrih.  
V razpravo so bili vključeni vsi člani sveta. 

G. Rogina je predlagal, da se, v kolikor bo občina šla v nakup Čepinove domačije, pripravi okvirni investicijski načrt, ter se pred izvedbo projektov naknadno odloča o vsebini.
Ga. Rainer je izjavila, da se s predlogom proračuna za leto 2020 sicer strinja, kar se tiče nakupa Čepinove domačije, pa je pridržana.

Po razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Odlok o proračunu Občine Bistrica ob Sotli za leto 2020 v drugi obravnavi«.
Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 6. točki


PREDLOG PRAVILNIKA O DODELJEVANJU DENARNE POMOČI DRUŽINAM ZA NOVOROJENCE Z OBMOČJA OBČINE BISTRICA OB SOTLI
Gradivo za to točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. 
Ga. Rainer je predlagala, da se prvi stavek  1. odstavka 4. člena Pravilnika glasi: »Upravičenec po tem pravilniku je eden od staršev novorojenca, če sta ob rojstvu novorojenca oba z otrokom državljana Republike Slovenije in imata stalno prebivališče na območju Občine Bistrica ob Sotli.«
Ostalih pripomb ni bilo, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa: 
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli sprejme Pravilnika o dodeljevanju denarne pomoči družinam za novorojence z območja Občine Bistrica ob Sotli.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 7. točki
PREDLOG ZA IMENOVANJE ČLANA SVETA OI JSKD ŠMARJE PRI JELŠAH
Predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, ga. Kovačič, je članom sveta predstavila predlog za imenovanje člana Sveta OI JSK Šmarje pri Jelšah. 
Na podani predlog ni bilo podanih pripomb, zato je župan dal na glasovanje predlog sklepa:

»Skladno s 27. členom Akta o ustanovitvi Javnega sklada Republike Slovenije za kulturne dejavnosti se za imenovanje člana sveta Območne izpostave JSKD Šmarje pri Jelšah predlaga ga. Špela Drašler, stanujoča Bistrica ob Sotli 9a, 3256 Bistrica ob Sotli.«

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 8. točki
POTRDITEV PREDLOGA OCENE OBČINSKEGA PROGRAMA VARNOSTI ZA LETO 2019
Pri obravnavi te točke je bil prisoten ga. Martin Cerjak, vodja MI-SPO, ki je članom sveta predstavil Oceno občinskega programa varnosti na območju občine za leto 2019.

Po podanem poročilu in razpravi je župan dal na glasovanje predlog sklepa:
»Občinski svet Občine Bistrica ob Sotli potrdi Oceno izvajanja občinskega programa varnosti Občine Bistrica ob Sotli za leto 2019.« 

Ob glasovanju je bilo navzočih 7 članov sveta.

ZA je glasovalo 7 članov sveta.

PROTI ni glasoval nihče.

Sklep je bil sprejet.
K 9. točki

POROČILO ŽUPANA
Župan je članom sveta predstavil tekoče informacije, ki se tičejo delovanja občine.
K 10. točki
Ga. Kovačič  in g. Berkovič sta člane sveta seznanila z vsebino sej sveta JZ ZD Šmarje pri Jelšah in sveta JZ Kozjanski park.
K 11. točki
POBUDE IN VPRAŠANJA

G. Berkovič je opozoril na odpadne zabojnike v zbirnem centru, ki so v zelo slabem stanju in iz njih padajo smeti. 
G. Zorenč je povedal, da zaradi nesklepčnosti ni bila izvedena seja Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo, podjetništvo in malo gospodarstvo, ki je bila sklicana za 17. 1. 2020.
G. Knezić je predlagal:

- da se določi lokacija za postavitev spominske plošče za veterane vojne za Slovenijo;
- da se imenuje nadomestni član pokojnega g. Janka Tominška v Odboru za urejanja prostora, komunalno dejavnost in varstvo okolja, 

- da se obnovi napis na Plečnikovem vodnjaku, kar je že večkrat predlagal.
G. Rogina je posredoval pobudi:

- krajanov Dekmance za ureditev pločnika skozi naselje, saj odsek predstavlja veliko nevarnost za pešce, predvsem otroke. Župan je pojasnil, da je občina že večkrat na to opozarjala Direkcijo, bo jih še pa ponovno pozvala. 

- da se ozeleni okolica zbirnega centra v Polju pri Bistrici.

Ga. Rainer je predlagala, da se pred izvršitvijo nakupa Čepinove domačije predstavi vizija vsebine. Župan je pojasnil, da se bo, kljub temu, da je že predstavil načrt, pred samim nakupom še sestal z Upravnim odborom Društva vinogradnikov.
Seja je bila zaključena ob 20.10 uri.
Zapisala                                                                                                 Župan
Polona Vahtarič                                                                                    Franjo Debelak
